AOMVHUCTPALINS
OPEXOBCKOIO CE/IbCKOIO MOCENEHUA
FAJIMUYCKOIO MYHULIMNANIBHOIO PANOHA
KOCTPOMCKOW OB/IACTU

NMOCTAHOBJIEHNE
oT «29» utona 2022 ropa Ne 30
c. OpexoBo

06 yTtBepxaeHun otyeta «O6 MCNONHEHUW OlHOLXKeTa CeNbCKoro noceneHuns 3a 1
nonyroaune 2022 roga»

B uenax ncnonHeHuns crtatbu 262.2 BrogpkeTHOro kogekca Poccuiickon ®epepaumm
NOCTAHOBNAO:

1. YTBEpPAMTbL Npunaraemblii 0OT4eT 06 UCMOSTHEHUM BHOMKEeTa CeNbCKOro NoceneHns 3a
1 nonyrogue 2022 ropa.

2. Hactoswee noctaHoB/eHWe ony6ankoBatb B MHMOPMALMOHHOM OloneTeHe
«CenbcKue HOBOCTU.

3. HacTosuee noctaHOBNEHNE BCTyNaeT B CUY CO AHS NoAnucaHus.

3amecTuTenb rnasbl a4MUHUCTPALNN
CeNIbCKOro noceneHns C.IO./lebepeBa



MpunoxeHne Ne 1

K NOCTaHOB/IEHMIO agMUHUCTPaLN
OpexoBCKOro cesibCKoro nocesieHus
oT 29 wutonsa 2022 r. Ne 30

O61BbeM NOCTYNEHU [,OX0[0B B 6104KeT OPEexXOBCKOro CesibCKOro nocesieHns
3a 1 nonyroaune 2022 ropa

HanmeHoBaHue nokasartesns

Kop,
cTp
OKM

Kog poxopa
no KA

YTBEepXAeHH
ble
6LOKETHbIE
Ha3Ha4yeHns

VicnosHeHo

HeucnonHe
HHblE
Ha3HaueHuns

[oxoapl 6omKeTa- BCEro

010

X

9677029,00

4519297,07

5157731,93

Jotaunn 6rogxeTam
CE/NIbCKNX MNOCEeSIeHNn Ha
BblpaBHMBaHME OHAKETHO
obecneyeHHOCTH n3
6romKeTa cyobekta P®

010

0002021500
1100000150

1229000,00

614502,00

614498,00

JdoTauun 6romKeTam
CeNbCKNX MOCENeHU i Ha
BblpaBHUBaHME OHOAKETHONA
06ecneyeHHOCTH n3
6t0KETOB MYHMLMNASbHbIX
panoHOB

010

0002021600
1100000150

800000,00

800000,00

0,00

Cyécuann 6romKeTam
CeNbCKNX MoceneHuii  Ha
OCYLLLECTB/IEHNE [OPOXHO
AesaTenbHoCTH B
OTHOLLEHUK
aBTOMOOW/IbHBIX
obulero nonb3oBaHusA, a
Takxe KanuTasibHOro
peMOHTa n pemMoHTa
[BOPOBbIX TeppuTopuil
MHOIOKBapTUPHbLIX  [4OMOB,
npoe3goB K ABOPOBbIM
TeppuTopUAM
MHOTFOKBapTUPHbIX
HaCe/lIeHHbIX NYHKTOB

aopor

[IOMOB

010

0002022021
6100000150

897664,00

0,00

897664,00

Mpouve cybenagnm
6rompkeTam CEJIbCKNX
nocesieHnin

010

0002022999
9100000150

155250,00

0,00

155250,00

Cy6BeHuun 6romKeTam
CeNbCKNX MOoCeneHuii  Ha
OCyLLeCcTB/IEHMe opraHamu
MECTHOro camoynpaB/ieHus
noceneHuin
roCcyfapCTBEHHbIX
NOSIHOMOUWIA no
COCTaB/IEHMNIO MPOTOKO/I0B
06 aAMVHUCTPATUBHbIX
npaBoHapyLIEHNAX

010

0002023002
4100000150

4400,00

2200,00

2200,00

Cy6BeHunn Ha

010

0002023511

101400,00

26455,03

74944,97
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OCYLLECTBNEHNE
NnepBUYHOTO BOWMHCKOIO
yyeTa Ha Tepputopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHblE
KoMuccapuaTthl

8100000150

Mpoune MEXOHXKETHbIE
TpaHcdepTsl,
nepegaBaemMble 6rmKETaM
CEJIbCKNX NMocesieHni

010

0002024999
9100000150

500000,00

245000,00

255000,00

Hanor Ha poxoapl
domn3nyeckmx nny, c
[oxo[oB, obnaraembix Mo
Ha10roBow cTaBke,
YCTAHOB/IEHHOW MNyHKTOM 1
ctatb 224 HK P®, 3a
NCKNIOYEHNEM [0X0[00B,
NONYYEHHbIX OU3NYECKUMU
nmuamu,
3aperucTpupoBaHHbiMA B
KayecTBe WHAMBUAYaSIbHbIX
npeAnpuHumMarene,
YaCTHbIX  HOTapuycoB U
ApYrnx nnd,
3aHUMalLWmnxcs 4yacTHOW
NPakTUKOn

010

0001010201
0010000110

1659300,00

837075,62

822224,38

Hanor Ha poxoapl
domn3nyeckmx nny, c
[0X0A0B, TMOMIYYEHHbIX OT
OCYLLECTB/IEHUA
AeATenibHoCTU
donsunyeckmmmn nvuamu,
3aperucTpupoBaHHbLIMA B
KayecTBe WHAMBUAOYa/IbHbIX
npeanpuHumarenei,
HOTapunycos,
3aHMMarLmnxcsa 4yacTHOW
NPaKTUKOW, a/lBOKaToB,
yuypeauBlInX — afBoKaTCKue
KabuHeTbl, WU Apyrux nuu,
3aHMMarLmnxcsa 4yacTHOW
NPaKkTUKOA B COOTBETCTBMM
CO cTatbei 227 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoi
depepaunm

010

0001010202
0010000110

715,00

1513,35

0,00

Hanor Ha
donsnyeckmx nmy, c
[0X040B, NONTYYEHHbIX
msnyeckumn nuuamu, He
ABNAOLWMMUCA
Ha/10roBbIMM  pesngeHTamm
Poccwuiickoii Pepepaunmn

f0XoApl

010

0001010203
0010000110

4900,00

328,15

4571,85

Hanor Ha poxoapl
dm3nyecknx nuy, B BUAE

010

0001010204
0010000110

0,00

206,35

0,00
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donKCnpoBaHHbIX

aBaHCOBbIX niaTtexeil c
[l0X010B, MONyYEHHbIX
thmanyecknmm niuamu,
ABNAOLLIMUCS
MHOCTPaHHbIMM
rpaxaaHamu,
OCYLLECTBNSOLLMMM
TPYAOBYIO AEATENbHOCTb MO
Haimy Ha OCHOBaHWUU

naTteHta B COOTBETCTBUM CO
crtarbeir 227.1 HanoroBoro
Kogekca Poccuiickoi
depepaunm

[loxoabl OT yniaTbl aku13oB
Ha [gu3enbHoe TOM/MBO,
nognexatiee
pacnpegeneHuo Mexay
6roopKeTaMu CyObEeKTOB
Poccuitickoir ®epepaunn u
MECTHbIMM OrOMKeTaMu C
y4yeTom YCTaHOB/1EHHbIX
andpdpepeHLmMpoBaHHbIX
HOpPMaTUBOB OTYUC/IEHUA B
MECTHble GHKETbI

010

0001030223
0010000110

1277600,00

755302,84

522297,16

Joxofbl OT ynnartbl akun3os
Ha MOTOpHble Macna pnJis
ON3enbHbIX n (nnn)
KapbropaTopHbIX
(MHXXEKTOpPHBIX)
Apvrateneii, nognexawme
pacnpegeneHuo Mexay
6roopKeTaMu CyObeKTOB
Poccuitickoir ®epepaunn u
MECTHbIMK OrHOMKeTaMu C
y4yeTom YCTaHOB/1IEHHbIX
andpdpepeHumpoBaHHbIX
HOpPMaTUBOB OTYUC/IEHUA B
MECTHble GHKETbI

010

0001030224
0010000110

7200,00

4446,40

2753,60

Joxogbl OT ynnartbl akun3os
Ha aBTOMOOU/IbHBIN
OGEH3VH, nognexatjme
pacnpefeneHunio mexay
orogpKeTaMu CyObEKTOB
Poccwuiickolii degepaunn n
MECTHbIMU OlOKeTaMn C
yyeTom YCTaHOBJIEHHbIX
AndpdpepeHLmpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUC/NEHUI B
MECTHble 6HKEThI

010

0001030225
0010000110

1676300,00

870059,47

806240,53

Joxoabl OT ynnatbl akun3os
Ha MNPSAMOrOHHbIN OEH3WH,
nognexawme

010

0001030226
0010000110

-182000,00

-95331,63

-86668,37
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pacnpesesieHunio Mexay
6romKkeTamMu Cy6BHEKTOB
Poccuiickoii degepaunn n
MECTHbIMW  GropKeTamn ¢
yyeTom YCTaHOB/EHHbIX
andpdpepeHumMpoBaHHbIX
HOpPMaTUBOB OTYMC/IEHUA B
MECTHbIE BHMKETbI

Hanor, B3MMaeMblii c | 010 | 0001050101 | 175100,00 58934,88 116165,12
HasoronsiartesnbLLUNKOB, 1010000110

BblOpaBLWIMX B KayecTse

06beKkTa Hasloroo6/10KeHNN

[oxofapl

Hanor, B3MIMaeMblii c | 010 | 0001050102 70800,00 51518,32 19281,68
HasoronsiartesbLLUNKOB, 1010000110

BblOpaBLLUMX B Ka4yecTBe

o6bekTa Hasloroo6s10KeHns

[0X0Abl, YMEHbLUEHHbIE Ha

BE/IMYNHY pacxooB

EOVHbIN 010 | 0001050301 1000,00 0,00 1000,00
CeNbCKOX035CTBEHHbIN 0010000110

Hasior

Hanor Ha  umywecTtBo | 010 | 0001060103 | 299000,00 3146,52 295853,48
don3nueckmx nmu, 0100000110

B3MMaeMbIiA N0 CTaBkawm,

NPYMEHSAEMbIM K ObbekTam

Ha/10ro06,10XXeHNs,

pacrosioXeHHbIM B

rpaHyLax NocesieHni

3emesibHbIl Hasior c | 010 | 0001060603 | 397000,00 223482,75 173517,25
opraHusaumin, obnagaroLmx 3100000110

3eMe/bHbIM Yy4aCTKOM,

pacrosioXeHHbIM B

rpaHuuax CeNbCKNX

noceneHuni

3emesibHbIl Hasior c | 010 | 0001060604 | 375400,00 44573,82 330826,18
don3mnyeckmx nmu, 3100000110

obnagarowmx 3emesibHbIM

y4yacTKOM, PacnosioXeHHbIM

B rpaHunuax CenNbCKNX

nocesneHnin

[doxoppl, nonyyaemble B | 010 | 0001110502 | 165000,00 41130,00 123870,00
BUAE apeHAHoi nnatbl, a 5100000120

Takxe cpeacTea oT
NPOAaXM npasa Ha
3aK/yeHne [10roBOpOB
apeHabl 3a 3emu,
HaxoAasLmecs B
COOGCTBEHHOCTN  CE/IbCKUX
noceneHuni (3a

NCK/TIOYEHNEM  3E€MEJIbHbIX
y4yaCTKOB MYHUUUN&JIbHbIX
6I'O,EI,)K€THbIX N aBTOHOMHbIX




yupexneHui)

Mpouve nocTynieHns ot
NCNONb30BaHUA
MMyLLECTBa, HaxogsLerocs
B COB6CTBEHHOCTU
nocesneHni (3a
NCKNIOYEHNEM  MMYyLLEeCTBa
MYHUUMNAIbHBIX
OHOMKETHBLIX M aBTOHOMHbIX
yupexgeHuii, a  Takke
nmyuiecTaa
MYHUUMNAIbHBIX
YHUTaPHbIX NpeanpuaTuin, B
TOM YMCNe Ka3eHHbIX)

010

0001110904
5100000120

30000,00

18053,20

11946,80

Joxopabl, noctynawuwme B
nopsake BO3MeLLeHns
pacxofoB, MOHECEHHbIX B
CBA3M C  3Kchayartaumen
nMyLiecTea CebCKnX
nocesnieHni

010

0001130206
5100000130

25000,00

16700,00

8300,00

ALMVHUCTPATVBHbIE
WwTpadbl, yCTaHOBMEHHbIE
3aKoHaMK Cy6BbEKTOB
Poccuiickont ®egepaunn o6
aAMUHNCTPATUBHbIX
npaBoHapyLUEHMSX, 3a
HapyLleHune
MYHUUMNASIbHBIX MPaBOBbIX
aKToB

010

0001160202
0020000140

7000,00

0,00

7000,00

MpunoxeHne Ne 2
K MOCTaHOB/IEHUIO agMUHUCTpaLnn
OpexoBCKOro CeNbCKOro noceneHns
ot 29 mona 2022 roga Ne 30

PacnpepgeneHve pacxo[oB 6romkeTa cenbCkoro noceneHns 3a 1 nonyrogme 2022 roga

HanmeHoBaHne | Kop Kop pacxopa no MM, YTBepxaeHH | WMcnonHeHo | HewucnonHe

nokasarens CTp ®KP, KLUCP, KBP, 2KP ble HHble
OKMU OlOKETHbIE HasHa4yeHus

Ha3HavyeHus
1 2 3 4 5 6

Pacxogpbl

orookeTa -

BCEro 200 X 10822191,00 | 5035321,58 | 5786869,42

B TOM yucne:

®oHA onnaTthbl

TpyAa

rocysapcTBeHH

bIX

(MyHUUMNASTbHBI

X) opraHoB 200 | 00001020600000110121 599700,00 295821,85 | 303878,15

B3HocbI No 200 | 00001020600000110129 181106,00 89338,18 91767,82

ob6s13aTesIbHOMY

coumanbHoOMy




CTpaxoBaHuio
Ha BbInnaTbl
[EHEXHOro
cofepXaHus un
WHble BbiNnaThbl
paboTHMKam
rocyfapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNANbHbI
X) opraHoB

doHp onnarthbl
TpyAa
rocyapCTBeHH
bIX
(MyHUUMNANbHbI
X) OpraHoB

200

00001040100000111121

1822500,00

922712,31

899787,69

VHble BbinaThl
nepcoHany
rocyapcTBeHH
bIX
(MyHUUMNANbHBI
X) OpraHos, 3a
NCKTIOYEHNEM
dooHaa onnatbl

TpyAa

200

00001040100000111122

92750,00

0,00

92750,00

B3HoCbI No
ob6s13aTesibHOMY
counasnibHoMy
CTpaxoBaHuio
Ha BbInnaTbl
[EeHeXHoro
cofepXaHus un
WHbIe BbINnaTtbl
paboTHMKaM
rocyapCTBeHH
bIX

(MyHMUMNA bHBI
X) opraHos

200

00001040100000111129

567550,00

273273,31

294276,69

[Mpoyasa 3akynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00001040100000191244

290000,00

132196,92

157803,08

3akynka
3HepreTnyecKnx
pecypcoB

200

00001040100000191247

61000,00

35898,00

25102,00

Ynnara npo4ynx
Ha10ros,
cbopoB

200

00001040100000191852

4000,00

0,00

4000,00

[Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT
n ycnyr

200

00001040100072090244

4400,00

2200,00

2200,00

Pes3epBHble
cpefcTtea

200

00001110400000000870

5000,00

0,00

5000,00

[Npoyas 3akynka

200

00001130920020010244

7000,00

1400,00

5600,00
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TOBapoB, paboT
n ycnyr

Ynnarta UHbIX
nnartexei

200

00001130920020010853

3680,00

3680,00

0,00

VHbie
MEeXOHMKETHbIE
TpaHcepTsl

200

00001130950070010540

78292,00

19573,00

58719,00

VHble
MEXOKMKETHbIE
TpaHcdepTsl

200

00001130950070020540

6000,00

0,00

6000,00

VHble
MEXOHMKETHbIE
TpaHcepTsl

200

00001130950070040540

6000,00

0,00

6000,00

NHble
MEXOMKETHbIE
TpaHcepTsl

200

00001130950070050540

6000,00

0,00

6000,00

VHble
MeXOKeTHbIe
TpaHcepThl

200

00001130950070060540

6000,00

0,00

6000,00

®oHA onnaTthbl
TpyAa
rocyAapCTBEHH
bIX
(MyHUUMNANbHbLI
X) OpraHoB

200

00002030300051180121

70201,00

20318,76

49882,24

B3HocCbl No
ob6s13aTesIbHOMY
counasnibHoOMy
CTpaxoBaHuio
Ha BbINNaTbl
[EHeXHOoro
cofepXxaHus un
WHbIe BbINnaTtbl
paboTHMKam
rocyapCTBeHH
bIX
(MyHMUMNAbHBI
X) opraHoB

200

00002030300051180129

21199,00

6136,27

15062,73

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00002030300051180244

10000,00

0,00

10000,00

[Mpoyas 3aKkynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00003100940000000244

20000,00

0,00

20000,00

[Mpoyas 3aKkynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00004053400052250244

312500,00

0,00

312500,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, pabor
n ycnyr

200

00004093150020090244

2805582,00

1560529,66

1245052,34

3akynka
3HepreTnyecKnx

200

00004093150020090247

420000,00

253241,08

166758,92
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pecypcos

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00004093150051190244

627588,00

0,00

627588,00

[Mpoyas 3akynka
ToBapoB, paboT
n ycnyr

200

00004093150052140244

595328,00

0,00

595328,00

[Npoyas 3aKkynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00005010500000000244

45950,00

28528,38

17421,62

[Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT
n ycnyr

200

00005020500000000244

3000,00

326,00

2674,00

3akynka
3HepreTnyecKnx
pecypcoB

200

00005020500000000247

61150,00

38998,22

22151,78

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00005033620020070244

320500,00

271362,46

49137,54

VHble
MEXOHMKETHbIE
TpaHcdepTol

200

00008010950070030540

5000,00

5000,00

0,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00008014400000591244

1322615,00

854848,69

467766,31

3akynka
3HepreTn4eckmx
pecypcoB

200

00008014400000591247

200000,00

99204,14

100795,86

[Mpoyas 3aKkynka
TOBapoB, pabot
n ycnyr

200

00008014420000591244

51200,00

27452,66

23747,34

3akynka
3HepreTnyeckmx
pecypcoB

200

00008014420000591247

17400,00

10404,37

6995,63

MHble neHcuu,
coymasibHble
ponnartbl K
NeHcnam

200

00010014910080010312

172000,00

82877,32

89122,68

PesynbTat
NCNONHEHNS
6roopxkeTa
(aedomumnt/npo-
donuymr)

450

-1145162,00

-516024,51




MpunoxeHve Ne 3
K MOCTaHOB/IEHNIO aAMUHUCTPaL N
OpexoBCKOro cesibCKoro nocesieHus
oT 29 nona 2022 r. Ne 30

NcToUuHUKM thrHaHCcMpoBaHNnA aeduunta 6rogkeTta cesibCKoro noceneHus
3a 1 nonyroane 2022 roga

HanmeHoBaHue
nokazarens

Kop,
cTp
OKM

Kop,
domHaHcupoBaHuA
KUB®, KNBH®

NCTOYHUKa

no

YTBEpPXAEHH
ble

OO KETHbIE
Ha3Ha4YeHus

VicnosiHeHo

HeuncnonH
€HHble
Ha3HaueHwu
4

NcTouHuKn dou-
HaHCUpoBaHus
aeduymta 6104-
XETOB — BCEr0

500

X

1145162,00

516024,51

629137,49

B Tom uuncne:
NCTOYHUKN
BHYTPEHHEro
domHaHcuposaH
nsa 6romxkeTa

520

299466,00

0,00

299466,00

N3 Hux:
MNonyyeHne
KpeanTos
KpeaAnTHbIX
opraHusauui
6romkeTamm
CeNbCKUX
noceneHui B
BasoTe PO

oT

520

00001020000100000710

299466,00

0,00

299466,00

I3meHeHne
OCTaTKoB
cpeacts  (cTp.
710 + cTtp. 720)

700

00001000000000000000

845696,00

516024,51

329671,49

YBenuyeHue
OoCTaTKOB
CpeAacTs
6H0KETOB

710

00001050000000000500

-9976495,00

-4537735,24

YBenuyenune
npoumx ocTtart-
KOB [EHEXHbIX
cpeacTs

6 1KeToB
NMOCeNIeHNN

710

00001050201100000510

-9976495,00

-4537735,24

YMeHbLUeHne
OCTaTKOB
cpencTts

6 KETOB

720

00001050000000000600

10822191,00

5053759,75

YMeHbLIeHne
npoymx ocrtat-
KOB  [AEHEXHbIX
cpeacTs
6r0KeTOB
NoceneHnNi

720

00001050201100000610

10822191,00

5053759,75
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